DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO NA EDUCAÇÃO:
COLABORAÇÃO E DEBATE NA SALA DE AULA COM PROFISSIONAIS DE UMA
CRECHE de autoria de FLÁVIA NÓBREGA VIDAL, MARIA LARISSA SOEIRO SILVEIRA,
LARISSA MARIE ROQUE DE VASCONCELOS, MARIANA OLIVEIRA FIDELIS, LAÍS
GURGEL LIMA ZARANZA LOPES, SARA GUERRA CARVALHO DE ALMEIDA, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113916

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113916